



KUJCP018J01P

Č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/026/17/1

číslo smlouvy zhotovitele: 841/TC/17/01

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

„Oprava komunikací SFDI 2017 - část č. 4 - okres Písek“

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva“)

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650 „Jsme plátcí DPH“
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300
Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

(dále též „oprávnění zástupci objednatele“)

Zhotovitel: STRABAG a.s.
se sídlem: Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00
IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
Bankovní spojení: ČSOB a.s.- 112071233/0300
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634
Zastoupená: Ing. Pavel Klas - prokurista
Ing. Lukáš Příbyl - prokurista

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele“)

Smlouva o dílo ze dne 30. 3. 2017 se mění takto:

IV. Cena za dílo

Původní znění

- Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH	33 091 812,24 Kč
DPH 21 %	6 949 280,57Kč
Celkem včetně DPH	40 041 092,81 Kč

Nové znění

- Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo v čl. II. smlouvy:

L

Změnový list č. 1

- III/1391 křiž. II/139 - konec silnice
- III/1219 Pražská

Celkem bez DPH.....35 105,78 Kč
DPH 21%..... 7 372,21 Kč
Celkem včetně DPH 21%.....42 477,99 Kč

Celkem bez DPH 21%33 126 918,02 Kč
DPH 21%6 956 652,78 Kč
Celkem včetně DPH 21%.....40 083 570,80 Kč

Smluvní strany se vzájemně dohodly na znění tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo v celém rozsahu.

Ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti v původním znění beze změny.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Dodatek se vyhotovuje v 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Jihočeského kraje dne 25. 5. 2017 č. usnesení 535/2017/RK-16.

PŘEZKOUMAL:

Syrováková /

[Redacted signature]

V Praze dne

6. 6. 2017

za zhotovitele:

[Redacted signature]

STRABAG a.s.
Ing. Pavel Klas
prokurista

[Redacted signature]
STRABAG a.s.
Ing. Lukáš Příbyl
prokurista

V Českých Budějovicích dne 19. 6. 2017
za objednatele:

[Handwritten signature]
Mgr. Ivana Stráská
hejtmanka Jihočeského kraje



Příloha:
Oceněný výkaz výměr



STRABAG a.s.
Na Bělčicích 198/21, 150 00 Praha 5
(35)

h.

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ - 150 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz



Nabídkový rozpočet

VWB-1-5

Projekt: 841-TCJL - Část č. 4 - Oprava komunikací SFDI 2017 - okres PI

OBJEKT: 2			Dodatek č.1			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
01.		Oprava silnice III/1219 Pražská				
01.01.		D1				
01.01.1.		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ (1. Dodatky)	kus	2,00	1.832,60	3.665,20
01.01.2.		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ (1. Dodatky)	kus	-1,00	1.832,60	-1.832,60
01.01.3.		VODOR DOPRAV ZNAČ BARVOU - VOD ČÁRA 250 MM S BAL ZŘÍZENÍ (1. Dodatky)	m	121,00	17,96	2.173,16
01.01.4.		VODOR DOPRAV ZNAČ BARVOU - VOD STR ČÁRA 125 MM S BAL ZŘÍZENÍ (1. Dodatky)	m	14,50	10,00	145,00
01.01.5.		VDZ plošné (V13,V7) (1. Dodatky)	m2	155,50	112,23	17.451,77
01.01.6.		Zastávka BUS (1. Dodatky)	ks	2,00	2.805,84	5.611,68
01.01.7.		V 12a Žluá klikatá čára (1. Dodatky)	ks	1,00	561,17	561,17
01.01.	Celkem	D1				27.775,38

01.	Celkem	Oprava silnice III/1219 Pražská				27.775,38
-----	--------	---------------------------------	--	--	--	-----------

02.		Oprava silnice III/1391 kř.II/139-konec silnice				
02.01.		D1				
02.01.1.		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ (1. Dodatky)	kus	3,00	1.832,60	5.497,80
02.01.2.		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ (1. Dodatky)	kus	1,00	1.832,60	1.832,60
02.01.	Celkem	D1				7.330,40

02.	Celkem	Oprava silnice III/1391 kř.II/139-konec silnice				7.330,40
-----	--------	---	--	--	--	----------

Celkem rozpočet						35.105,78 CZK
Částka DPH 21%						7.372,21 CZK
Celkem včetně DPH 21%						42.477,99 CZK

V _____
Místo

_____ Datum

_____ podpis